Rada rodicu

Sk. rok 2021/2022

Sdruzeni rodi¢G a pratel $koly pf¥i ZS Sobéslav, ti. Dr. E. Benese 50 si voli Radu rodi¢:
Pfedsedkyné SRPS: zastupuje mistopFedsedkyné Marie Nahlikova

Wortnerova Veronika

veronika.wortnerova@seznam.cz

1.A

1B Nemcova Pavla pavlanemcovaa@seznam.cz
2 A Herynek Petr herynek.petr@seznam.cz

2B Truplové Pavla p.truplova@seznam.cz

Xe Spejchalova Pavla pspejchalova@seznam.cz

3A JanouSek Tomas tomasjanousek@email.cz

3B Dolezalova Véra vera.vaclavovska@seznam.cz
AA Cejkova Iva ivka.cejkova@seznam.cz

4B Buficova Simona simona.buricova@seznam.cz
e Hlasova Sarka sarka.vaclavikova@seznam.cz
5 A Mullender Lenka lenkaroz@centrum.cz

5B Kubickova Jitka kubickova.jitka@gmail.com
cc |Zahourova Sérka sarkahanzalova@centrum.cz
6.A Pakostova Jitka jitkapakostova@seznam.cz
6.8 Chalupova Hana hanca.chalupova@gmail.com
6.A Zemanova Radka radka_zemanova@centrum.cz
78 Hajkova Marcela zs.benese2015@gmail.com
7c Podlaha Jan jan.podlaha@seznam.cz

3 A Dolezalova Markéta hrubcam@seznam.cz

3B Havlickova Hana hanicka.drachov@seznam.cz
3C Bursikova Michaela bursikova@klt.cz

8.D

9A Kovarova Sarka cherrykovis@seznam.cz

9.B

Nahlikova Marie

tridniduverniknahlikova@seznam.cz



mailto:veronika.wortnerova@seznam.cz
mailto:pavlanemcovaa@seznam.cz
mailto:jan.podlaha@seznam.cz
mailto:bursikova@klt.cz

